
 

Dowozy – SP Bysław – 2024/2025 na godz. 7:45  
 

 

Przystanek Godzina 

Autobus I   
Bysław baza – CPN Bysław 6:52 
Bysławek wyb. K. Rydzkowskich 7:00 
Minikowo Rabuśkowo (zielony przystanek) 7:02 

Zamrzenica 7:09 
Minikowo 1                (osiedle)  7:15 
Minikowo wieś 7:18 
Minikowo Boryny 7:21 
Minikowo Gapie Góry 7:23 
Bysławek świetlica 7:28 
Bysław ul. Przemysłowa 7:30 
Szkoła Bysław 7:35 
Autobus II   
Bysław baza – CPN Bysław 6:50 
Płazowo - przy świetlicy 6:58 
Płazowo – przystanek PKS 7:01 
Szumiąca 7:04 
Teolog przy figurze 7:09 
Teolog przy ośrodku 7:11 
Teolog wieś przy placu zabaw 7:13 
Bysław droga 240 7:17 
Szkoła Bysław 7:20 
Autobus II   
Szkoła Bysław 7:20 
Bysławek (świetlica) 7:25 
Bysław szkoła 7:35 
Autobus III   
Bysław baza – CPN Bysław 6:50 
Wełpin tył 7:07 
Wełpin centrum 7:12 
Bysław Szkoła 7:25 
 


